
Příloha ZMČ č. 1/2024 dne 14.02.2024 

 
 

Zásady odměňování 
nečlenů ZMČ Brno-Nový Lískovec za jejich činnost ve výborech ZMČ, komisích RMČ 

a zvláštních orgánech MČ 

 
 
 
 

Fyzickým osobám lze poskytnout odměnu za jejich činnost ve výborech ZMČ, komisích RMČ 

a zvláštních orgánech MČ: 

 
1. předsedům komisí RMČ 1200 Kč měsíčně za každou funkci předsedy  komise. 

 
2. členům výborů ZMČ a předsedům a členům komisí RMČ 700 Kč za každou účast na zasedání nebo 

akci výboru nebo komise za kalendářní měsíc. 

 
3. Předseda komise nebo výboru může písemně navrhnout další mimořádnou odměnu za prác i při 

přípravě akci nebo při akcích komise nebo výboru, při plněni úkolu komise nebo výboru nebo za 

práci člena komise nebo výboru pro posouzení nabídek při výběrovém řízení. Navrhovanou 

mimořádnou odměnu řádně písemně zdůvodní, zdůvodněni bude obsahovat jméno člena komise 

nebo výboru s uvedením o jakou práci se jednalo a jakého byla rozsahu (v hodinách).  Informace, 

že člen byl touto prací pověřen bude uvedena v zápise z komise nebo výboru. 

Maximální výše odměny je celkem 3 000 Kč za pololetí. 

 
4. Odměna za práci v komisi nebo výboru, tzn. odměna za účast na jednáni a akci komise nebo výboru 

se vyplácí měsíčně na základě prezenční listiny komise nebo výboru, kterou předseda komise nebo 

výboru doručí mzdové účetní nejpozději první pracovní den následujícího měsíce. V  případě 

pozdějšího doručení bude odměna vyplacena až v dalším měsíci. 

Seznam přítomných členů bude současně uveden v zápise komise nebo výboru. 

 

 
Tyto zásady jsou platné a účinné ode dne schválení ZMČ. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


